SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH VÀ

XÃ HỘI ĐỒNG THÁP

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:         /TB-TTDVVL                              Đồng Tháp, ngày       tháng 9  năm 2023

THÔNG BÁO CHIÊU SINH

LỚP ÔN TIẾNG HÀN THAM GIA ĐI LÀM VIỆC TẠI HÀN QUỐC

Nhằm đáp ứng nhu cầu học tiếng Hàn của người lao động trên địa bàn tỉnh

Đồng Tháp để đi làm việc, học tập tại Hàn Quốc. Căn cứ Thông báo chiêu sinh và

biên bản thoả thuận hợp tác của Trung tâm Dịch vụ việc làm trực thuộc Sở Lao động

– TB&XH tỉnh Đồng Tháp với đơn vị đào tạo; Trung tâm thông báo chiêu sinh lớp

tiếng Hàn như sau:

1. Đối tượng

- Dành cho tất cả các đối tượng có nhu cầu học tiếng Hàn.

- Có đủ sức khoẻ để học tập

- Có lý lịch rõ ràng, không có tiền án, tiền sự.

2. Thời gian đăng ký

- Thời gian đăng ký từ ngày ra thông báo đến hết ngày 11/10/2023.

- Thời gian khai giảng dự kiến: 12/10/2023.

     - Địa điểm đào tạo: Tại Trung tâm Dịch vụ việc làm Đồng Tháp; địa chỉ số

4, phường Hòa Thuận, thành phố Cao Lãnh.

3. Thời gian, hình thức và chương trình đào tạo:

   - Thời gian đào tạo:

+ Thời gian đào tạo: 270 giờ.

+ Thời gian lên lớp: Tất cả các ngày trong tuần từ thứ 2 đến thứ 6 ( hoặc thứ

7 và chủ nhật).

+ Sáng từ: 7h30 đến 10h30

+ Chiều từ: 13h30 đến 16h30

- Hình thức đào tạo:

Trực tiếp hoặc Online (theo nhu cầu của học viên khi đăng ký tham gia lớp học).

- Chương trình đào tạo: Chương trình đào tạo và ôn thi theo giáo trình Tiếng

Hàn của Trung tâm.

2

+ Đào tạo tiếng Hàn Quốc tạo nguồn cho người lao động tham gia chương

trình EPS, chương trình du học ( vừa học vừa làm)

+ Học giao tiếp tiếng Hàn Quốc cơ bản.

+ Lao động đang làm việc tại các công ty của Hàn Quốc tại Việt Nam.

+ Lao động có nhu cầu đi làm việc, du lịch tại Hàn Quốc.

4. Phí dịch vụ : 3.000.000/1 học viên/1 khóa (số lượng 25 học viên/khóa)

5. Mọi chi tiết xin liên hệ

Phòng Cung ứng lao động, Trung tâm Dịch vụ việc làm Đồng Tháp;

Địa chỉ: Số 04, đường Nguyễn Thái Học, phường Hòa Thuận, TP.Cao Lãnh, tỉnh

Đồng Tháp. Điện thoại: 0932.908.739 (Cô Ái) – 0907.390.598 ( Cô Thu).

Nơi nhận:
- Người lao động;

- Niêm yết thông báo;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phú Hiếu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-21T09:42:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Phú Hiếu<nphieu.sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-21T09:54:53+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Dịch vụ Việc làm Đồng Tháp<tt.dvvl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-21T09:55:11+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Dịch vụ Việc làm Đồng Tháp<tt.dvvl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-21T09:55:28+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Dịch vụ Việc làm Đồng Tháp<tt.dvvl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!